Banca OPI S.p.A) Mutuo  Tasso applicato da BEI alla Banca + 0,45% Semestrali 2019 No

Intesa San Paolo S.p.A. Mutuo Tasso fisso 4,312% Semestrali 2016 No

Unicredit "Seaf"
Debito
finanziario Tasso variabile Euribor 6 mesi + spread 1%  Trimestrali 2018 No

Cassa di Risparmio di Forlì
"Seaf"

Debito
finanziario Tasso variabile Euribor 6 mesi + spread 1% Trimestrali 2018 No

Intesa San Paolo S.p.A. Mutuo

Tasso variabile periodo di preammortamento Euribor
6% mesi +2,85%
Tasso fisso periodo di ammortamento IRS 7 anni + 2,85%

Semestrali 2024 Si

Monte dei Paschi di Siena (ex
Banca Agricola Mantovana) Mutuo Tasso variabile Euribor 3 mesi + spread 0,9% Trimestrali 2026

No

Riportiamo di seguito una sensitivity effettuata sui tassi di interesse applicati ai mutui a tasso variabile in
essere al 30 giugno 2015.

Società Aeroporto Guglielmo Marconi di Bologna S.p.A. 92

Istituto Finanziario erogante  Tipologia di
finanziamento

 Tasso di interesse
applicato

 Saldo
30.06.2015

 Saldo
esercizio
interessi

 Sensitivity
Analysis
(+0,5%)

Sensitivity
Analysis
(-0,5%)

Intesa San Paolo S.p.A (ex Banca OPI S.p.A) Bancario
tasso applicato da BEI alla
Banca + 0,45% 11.034  39  57  21

Intesa San Paolo S.p.A. Bancario

tasso variabile periodo di
preammortamento fino
al 10/06/2015 Euribor 6%
mesi +2,85%
 23.000 54 55 53

Monte dei Paschi di Siena (ex Banca
Agricola Mantovana) Bancario

euribor 3 mesi/360 +
0,9% 5.540  28  42  14

Unicredit "Seaf" Debito euribor 6 mesi + 1% 1.789  11  16  6

Cassa di Risparmio di Forlì "Seaf" Debito euribor 6 mesi + 1% 1.753  11  15  6

Con riferimento alle clausole di cross default presenti nei contratti di finanziamento del Gruppo, si
rappresenta che gli stessi prevedono che sia causa di decadenza dal beneficio del termine il fatto che le
società del Gruppo finanziate siano inadempienti a obbligazioni di natura creditizia o finanziaria, ovvero di
garanzie assunte nei confronti di qualsiasi soggetto. Si specifica che nei contratti di finanziamento del
Gruppo non vi sono clausole di cross default con società esterne al Gruppo. Si segnala che al 30 giugno 2015
la Società non ha ricevuto alcuna comunicazione di applicazione delle clausole di cross default da parte dei